
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 7. augustā       Nr. 101/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bitenieku iela 16, Rumbula, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

3. Par nosaukuma piešķiršanu Klusajai ielai, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā 

4. Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra 

“Getliņi” un Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālo centru Uzraudzības padomēs 

5. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes 

ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu 

6. Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības domes 04.04.2024. saistošo 

noteikumu Nr.17/24 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai 

zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa” atcelšanu” izdošanu un lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu 

veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu 

7. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

8. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

9. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

10. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

11. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par personas izslēgšanu no 1. reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

13. Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

14. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

15. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

16. Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

17. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

18. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

19. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

20. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

23. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

24. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

25. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

26. Par Nekustamā īpašuma Klāvkaltiņu iela 21A, Berģos, pirmās elektroniskās izsoles 

akta apstiprināšanu 

27. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

28. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Vangažu pilsētas teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

29. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

30. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Ropažu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

31. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Garkalnes pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

32. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.jūlija lēmuma “Par pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu” precizēšanu 

33. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

34. Par grozījumiem 2024. gada 10. aprīļa lēmumā Nr. 3162 “Par projekta “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Ropažu 

novadā” īstenošanu” 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par grozījumiem 2024.gada 10.jūlija lēmumā Nr.3366 “Par dzīvojamās platības 

izīrēšanu” 

36. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

37. Par dzīvokļa Vidzemes iela 12-32, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli 

38. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr.3299 (prot. 

Nr.95/2024,41.§.) “Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas pārvaldniekam SIA “Vangažu Namsaimnieks” atcelšanu 

39. Informatīvs jautājums par SIA "Gren Latvia" plānoto atkritumu koģenerācijas stacijas 

projektu Aconē, Salaspils novadā 

 
 

 

Sēde sākta: 15:01 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: klātienē- Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, attālināti-Irēna Krote, 

Atis Senkāns, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis.  

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 4 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Jevgēnijs Sergejevs 
 

Sēdē piedalās: Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Ainārs Linde, Telpiskais attīstības 

plānotājs Andra Valaine, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-

Babāne, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra 

Čakāne, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Vides speciālists Jānis Blaus, Izpilddirektors 

Maksims Griščenko, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Projektu vadītājs 

Agnese Bērziņa, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Galvenais jurists 

Karina Saukāne, Sociālā dienesta vadītāja vietnieks Agnese Alksne, Tiesiskās uzraudzības 

nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Galvenais jurists 

Diāna Poriete, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts 

Lejnieks, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru 

pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 

sporta departamenta direktors Sanita Tīberga  
 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Jana Bluka. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle. 

 

Uzaicinātās personas: klātienē - (39.§) SIA Gren Latvija pārstāvji: attālināti-, SIA "BS 

Apsaimniekotājs" (5.§), Ropažu novada iedzīvotāji. 
 

 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu. 

 

 

Ziņo V.Paulāne            Darba kārtībā 38 jautājumi, informatīvais ziņojums un       

priekšlikums izslēgt no darba kārtības 27. punktu  

                                     

P1. - Izslēgt 27.darba kārtības jautājumu “Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības 

domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr.2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu 

nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” no darba kārtības un atkārtoti lēmumu virzīt 

izskatīšanai domē pēc Finanšu ministrijas viedokļa saņemšanas  par iespēju saimnieciskās 

darbības veicējiem noteikt telpu nomas maksas atlaides. 

 

Par 1. priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt priekšlikumu -  Izslēgt 27.darba kārtības jautājumu 

“Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 

6.septembra lēmumā Nr.2680 “Par Ropažu novada pašvaldības 

telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” no darba kārtības un 

atkārtoti lēmumu virzīt izskatīšanai domē pēc Finanšu ministrijas 

viedokļa saņemšanas  par iespēju saimnieciskās darbības veicējiem 

noteikt telpu nomas maksas atlaides.  
 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Par darba kārtības 

apstiprināšanu." 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bitenieku iela 16, Rumbula, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

Ziņo G.Kampe 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3404 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamai 

mājai Bitenieku iela 16, Rumbula, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu" 

 

3.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu Klusajai ielai, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kampe 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3405 "Par nosaukuma piešķiršanu 

Klusajai ielai, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

4.§ 

Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra 

“Getliņi” un Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālo centru Uzraudzības padomēs 

 

Ziņo G.Kampe 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3406 "Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra “Getliņi” un 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālo centru Uzraudzības padomēs" 

 

5.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai 

Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu 

 

Ziņo G.Kampe 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3407 "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas 

apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

pilnveidošanu" 

 

6.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības domes 04.04.2024. saistošo 

noteikumu Nr.17/24 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai 

zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa” atcelšanu” izdošanu un lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu 

veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu 

Ziņo G.Kampe 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3408 "Par saistošo noteikumu “Par 

Ropažu novada pašvaldības domes 04.04.2024. saistošo 

noteikumu Nr.17/24 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma 

grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, 

Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa” atcelšanu” izdošanu un lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, 

Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, pilnveidošanu" 

 

7.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Daiga Brigmane) 

"ATTURAS" -  3 (Irēna Krote, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3409 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

8.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo R.Ziedonis 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3410 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām" 

 

9.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3411 "Par dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

10.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3412 "Par dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

11.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3413 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

12.§ 

Par personas izslēgšanu no 1. reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3414 "Par personas izslēgšanu no 1. 

reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām" 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo R.Ziedonis 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3415 "Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu 

personai" 

 

14.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3416 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

15.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3417 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

16.§ 

Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3418 "Par speciālistam izīrētās 

dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu" 

 

17.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3419 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

18.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

 

 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3420 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

19.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3421 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

20.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3422 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3423 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

22.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3424 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

23.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3425 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

24.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3426 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

25.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3427 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

26.§ 

Par Nekustamā īpašuma Klāvkaltiņu iela 21A, Berģos, pirmās elektroniskās izsoles 

akta apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3428 "Par Nekustamā īpašuma 

Klāvkaltiņu iela 21A, Berģos, pirmās elektroniskās izsoles akta 

apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Vangažu pilsētas teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas par skolēnu pārvadājumiem 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3429 "Par Ropažu novada pašvaldības 

iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 

2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Vangažu pilsētas teritoriālās pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu" 

 

29.§ 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3430 "Par Ropažu novada pašvaldības 

iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 

2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Ropažu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3431 "Par Ropažu novada pašvaldības 

iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 

2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Ropažu pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu" 

 

31.§ 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Garkalnes pagasta teritoriālās pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3432 "Par Ropažu novada pašvaldības 

iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 

2024.gada 29.maija iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Garkalnes pagasta teritoriālās pārvaldes 

nolikums”” apstiprināšanu" 

 

32.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.jūlija lēmuma “Par pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu” precizēšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3433 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes 2024.gada 24.jūlija lēmuma “Par pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu” 

precizēšanu" 

 

33.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3434 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

34.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 10. aprīļa lēmumā Nr. 3162 “Par projekta “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Ropažu 

novadā” īstenošanu” 

 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3435 "Par grozījumiem 2024. gada 10. 

aprīļa lēmumā Nr. 3162 “Par projekta “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana Ropažu novadā” īstenošanu”" 

 

35.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 10.jūlija lēmumā Nr.3366 “Par dzīvojamās platības 

izīrēšanu” 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3436 "Par grozījumiem 2024.gada 

10.jūlija lēmumā Nr.3366 “Par dzīvojamās platības izīrēšanu”" 

 

36.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3437 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā" 

 

37.§ 

Par dzīvokļa Vidzemes iela 12-32, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli  

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3438 "Par dzīvokļa Vidzemes iela 12-32, 

Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli  

 

38.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr.3299 (prot. 

Nr.95/2024,41.§.) “Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas pārvaldniekam SIA “Vangažu Namsaimnieks” atcelšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3439 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr.3299 (prot. 

Nr.95/2024,41.§.) “Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas tiesību nodošanu dzīvojamās mājas 

pārvaldniekam SIA “Vangažu Namsaimnieks” atcelšanu" 

 

39.§ 

Informatīvs jautājums par SIA "Gren Latvia" plānoto atkritumu koģenerācijas 

stacijas projektu Aconē, Salaspils novadā 

 

SIA “Gren Latvia” pārstāvjis A.Vanags informē par plānoto atkritumu 

koģenerācijas stacijas projektu Aconē, Salaspils novadā un atbild uz deputātu un iedzīvotāju 

jautājumiem. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

Priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Jana Bluka 

 

Sēde slēgta 17:28 

 

Sēdes protokols parakstīts: 12.08.2024. 


